OFÍCIO VEREADOR n° 2253/2013
São Roque, 17 de setembro de 2013.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, viabilizar a instalação de um ponto de ônibus com abrigo no Bairro Cascavel, sentido Canguera – Ibiúna.
Atualmente existe um ponto no sentido contrário, ou seja, com destino a São Roque. A implantação de ponto de ônibus no local pleiteado é uma necessidade que se faz urgente e vai ao encontro dos anseios da população local, conforme Indicação n° 176/2013.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2013 - 17:36:06 07557/2013/tof